
    

 Latvijas boulinga tūre 2024. - 2025.  

1. REITINGA TURNĪRS 

 

I. Latvijas TenPinCam Reitinga Turnīrs  

2024. gada. 13.09. - 06.10. 

ORGANIZĒ - Latvijas Boulinga Federācija sadarbība ar TenPinCam 

NORISES VIETA - Kvalifikācija – TenPinCam aplikācijā, Fināls - “Bowlero Centrs”, Lielirbes 27, 

Rīga, Latvija. 

PIETEIKŠANĀS – TenPinKam aplikācija (www.tenpincam.com), info +371 20092131 

SPĒĻU GRAFIKS 

1. Kvalifikācija – 4 spēles: 13.09.-05.10.2024 (jebkurā diena, jebkurā laikā, pasūtot celiņu 

Bowlero Boulinga Centrā, Rīgā vai Zemgales Boulinga Centrā, Jelgavā.  

2. Fināls (TOP 8) – “Round Robin”, 06.10.2024, plkst 09:00-11:30 Bowlero Boulinga Centrā. 

3. Apbalvošana: 06.10.2024, pēc Fināliem 

Minimālais spēlētāju skaits – 20. 

SACENSĪBU NOLIKUMS 

1. Vispārēji noteikumi 

1.1. Spēles tiek rīkotas saskaņā ar EBT un World bowling noteikumiem un LBF sacensību 

un Latvijas Boulinga Tūres nolikumiem. 

1.2.  Mērķis – īstenot spēlētāju sagatavošanas procesu ar nolūku veiksmīgi startēt Eiropas 

un pasaules čempionātos, dažādos ārvalstu komercturnīros, tai skaitā nodrošināt 

sekojošas darbības: 

1.2.1. Individuālās meistarības paaugstināšana; 

1.2.2. Izlases dalībnieku saliedēšana;  

1.2.3. Savstarpējās komunikācijas un stratēģijas izveidošana; 

1.2.4. Izlases dalībnieku fiziskā, taktiskā un psiholoģiskā sagatavošanās;   

1.2.5. Izlases dalībnieku inventāra (bumbu arsenāla) sagatavošana. 

1.3. Sievietēm un jauniešiem līdz 14.g.vecumām katrā spēlē (gan kvalifikacijā, gan Finālā) 

tiek piemērots 8 punktu handikaps.  

2. Dalības maksa: 

25,00 eiro (no spēlētāja) vienreizēja maksa.  

Dalības maksai jābūt samaksātai līdz spēlētāja 1 kvalifikācijas spēles sākumam ar pārskaitījumu  

uz LBF bankas kontu: 

http://www.tenpincam.com/


    

 Latvijas boulinga tūre 2024. - 2025.  

1. REITINGA TURNĪRS 

 

Latvijas Boulinga Federācija 

REG. No:        40008026277 

Banka:           SEB Banka 

Konts:            LV34 UNLA 0001 0027 0015 4 

SWIFT:           UNLALV2X001 

  

3. Spēļu kārtība 

3.1. Kvalifikācijas laikā spēlētājs pēc izvēles var spēlēt gan Cross-line, gan Eiropas sistēmā. 

Finālā spēles notiek pēc “Cross-line” sitēmas (1 spēlētājs uz celiņa). 

3.2. Pirms Fināla spēļu sākuma notiek iesildīšanās – 10 minūtes. Pirms Kvalifikācijas spēlēm 

spēlētājs pats izvēlas iesildīšanas ilgumu.  

3.3. Bumbas virsmas maiņa ir atļauta: Kvalifikācijas laikā – pēc spēlētāju izvēles, Finālā - 

tikai ar rokām, tikai pirms spēļu bloka sākuma, ārpus spēlētāju zonas. 

3.4. Celiņu maiņa – Kvalifikācijas laikā spēles notiek uz viena (cross lane gadījumā - diviem) 

celiņā, Fināl laika tiks izmantoti no 7 līdz 12 celiņam.  

3.5. Turnīrs sastāv no spēlētāja 4 summētām kvalifikācijas priekšspēlēm un Round Robina 

finālā. Pēc kvalifikācijas rezultātu summas tiek noteikti Top 8.  

3.6. Kvalifikācijā katrām spēlētājam tiks izspēlētas 4 spēlēs uz summu.  

3.7. Pārspēļu skaits nav ierobežots.  

3.8. Fināls sākas no 0 punktiem. Top 8 izspēlē finālu pēc “Round Robin” formāta. Finālisti 

izspēlē 7 savstarpējus mačus. Position Round netiks spēlēts.   

4. Neizšķirts rezultāts 

4.1.1. Kvalifikācijā neizšķirta rezultāta gadījumā, augstāka vieta spēlētājam, kuram 

augstāks rezultāts pēdējā spēlē. Ja neizšķirts saglabājas, augstāka vieta 

spēlētājam, kuram augstāks rezultāts priekšpēdējā spēlē, utt. 

4.1.2. Neizšķirts gadījumā Finālā tiek pārspēlēts 9. un 10. freims. 

4.1.3. Ja Finālā pēc 9. un 10. freima pārspēles saglabājās neizšķirt, notiek “One ball 

sudden death roll off” (Viens metiens – visvairāk ķegļu nositušais uzvar). 

Vienādu nosistu ķegļu gadījumā, turpina atkārtot izspēli. 

5. Uzvarētāji 

5.1.1 Uzvarētājs tiek apbalvots ar Uzvarētāja kausu. 

5.1.2. Speciāla pārsteigumu balva no TenPinCam “Lucky Player”. 


